

Замовник Відділ освіти Шевченківського та залізничного районів УДО ДП ЛМР

(назва організації)

Підрядник ТзОВ «Новіа буд»

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Капітальний ремонт благоустрою подвір'я ЗДО №121 на вул.Р.Дашкевича,17 у м.Львові, що здійснюється в 2020 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б.Д. 1.1 – 1 – 2013

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість всього (тис.грн.)	Вартість будівельних робіт (т.грн)	Вартість інших витрат (тис.грн.)
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	390,7794	390,7794	-
	Розрахунок №1	Заробітна плата	128,88563	128,88563	-
	Розрахунок №2	Вартість матеріальних ресурсів	243,47541	243,47541	-
	Розрахунок №3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	18,41836	18,41836	-
	Розрахунок №4	Загальновиробничі витрати			
	Розрахунок №5	Витрати на зведення (приспосовування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	68,12795	68,12795	-
	Розрахунок №6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
	Розрахунок №7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
	Розрахунок №8	Інші супутні витрати	6,68	-	6,68
		Непередбачувані витрати	57,700	57,700	-
		Разом	465,58735	458,90735	6,68
	Розрахунок №9	Прибуток	12,64304	12,64304	-
	Розрахунок №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	2,2869	-	2,2869
	Розрахунок №11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
	Розрахунок №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (пп. 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	480,51729 -	471,55039 -	8,9669 -
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	480,51729 96,10346 576,62075	471,55039 - -	8,9669 96,10346 -

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації



Заячківський В.В.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ освіти Шевченківського та залізничного
районів УДО ДГП ЛМР

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

20 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт благоустрою подвір'я ЗДО №121 на вул.Р.Дашкевича,17 у м.Львові

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	1	
2	Розбирання бортових каменів на бетонній основі (поребриків)	м	233	
3	Навантаження сміття вручну кількість: 0,021x233	т	4,893	
4	Перевезення сміття до 15 км	т	4,893	
5	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну кількість: 227x0,04	м3	9,08	
6	Навантаження сміття вручну	т	14,528	
7	Перевезення сміття до 15 км	т	14,528	
8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	м2	370	
9	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 370x0,15	м3	55,5	
10	Перевезення ґрунту до 15 км кількість: 55,5x1,75	т	97,125	
11	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	279	
12	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску кількість: 370x0,1	м3	37	
13	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	м2	370	
14	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] (Підстилаючий шар з ЦПС (1:3) ФЕМ 60 мм)	м2	370	
15	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м різу	50	

Склад

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірив

[посада, підпис, ініціали, прізвище]



Капітальний ремонт благоустрою подвір'я ЗДО №121 на вул.Р.Дашкевича, 17 у м.Львові

2

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Капітальний ремонт благоустрою подвір'я ЗДО №121 на вул.Р.Дашкевича, 17 у м.Львові
Капітальний ремонт благоустрою подвір'я ЗДО №121 на вул.Р.Дашкевича, 17 у м.Львові

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

458,90735 тис. грн.
.1,85927 тис.люд.-год.
162,39785 тис. грн.
3,0 розряд

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH16-90-4	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів із заміною люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	1	4326,63 1500,25	-	4326,63	1500,25	-	16,0300	16,03
2	EH27-68-1 K2=1,15; K5=1,15	Розбирання бортових каменів на бетонній основі (поребриків)	100 м	2,33	6254,96 3860,96	2394,00 1105,68	14574,06	8996,04	5578,02 2576,23	49,3350 11,4816	114,95 26,75
3	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну кількість: 0,021x233	1 т	4,893	119,40 119,40	-	584,22	584,22	-	1,6300	7,98
4	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	4,893	109,21	109,21 22,50	534,36	-	534,36 110,09	-	1,1
5	PH18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну кількість: 227x0,04	100м3	0,0908	22377,88 22377,88	-	2031,91	2031,91	-	305,5000	27,74
6	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	14,528	119,40 119,40	-	1734,64	1734,64	-	1,6300	23,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	14,528	109,21	109,21	1586,6	-	1586,6	-	-
						22,50			326,88	0,2240	3,25
8	RH18-12-11	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	3,7	5918,24	6,96	21897,49	21871,74	25,75	80,7000	298,59
					5911,28	0,69			2,55	0,0080	0,03
9	RH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,555	13448,70	-	7464,03	7464,03	-	183,6000	101,9
		кількість: 370x0,15			13448,70	-			-	-	-
10	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	97,125	98,60	98,60	9576,53	-	9576,53	-	-
		кількість: 55,5x1,75			-	22,50			2185,31	0,2240	21,76
11	RH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	279	289,80	-	80854,2	29096,91	-	1,3200	368,28
					104,29	-			-	-	-
12	RH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,37	56105,21	893,29	20758,93	725,54	330,52	26,0000	9,62
		кількість: 370x0,1			1960,92	362,91			134,28	3,7846	1,4
13	RH18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	100м2	3,7	18383,39	81,73	68018,54	12935,2	302,4	43,8700	162,32
					3496,00	8,13			30,08	0,0940	0,35
14	RH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	3,7	41681,15	130,86	154220,26	39328,15	484,18	119,8200	443,33
		(Підстилаючий шар з ЦПС (1:3) ФЕМ 60 мм)			10629,23	65,08			240,8	0,6575	2,43
15	RH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	50	52,34	-	2617	2617	-	0,5900	29,5
					52,34	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					390779,4	128885,63	18418,36		1603,92
									5606,22		57,07
		Разом будівельні роботи, грн.					390779,4				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					243475,41				
		всього заробітна плата, грн.					134491,85				
		Загальновиробничі витрати, грн.					68127,95				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					198,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27906				
		Всього будівельні роботи, грн.					458907,35				

		Всього по кошторису					458907,35				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1859,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					162397,85				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр.
 Капітальний ремонт благоустрою подвір'я ЗДО №121 на вул.Р.Дашкевича, 17 у м.Львові
 Капітальний ремонт благоустрою подвір'я ЗДО №121 на вул.Р.Дашкевича, 17 у м.Львові

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
 Капітальний ремонт благоустрою подвір'я ЗДО №121 на вул.Р.Дашкевича, 17 у м.Львові

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	1603,92	80,36					
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,0						
3		робітниками-будівельниками	люд-год	57,07	98,24					
4		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,5						
5		керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	26,11	100,45					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд							
6.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд-год							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і								
		будівельного сміття								
		Витрати труда робітників, заробітна плата								
		яких враховується в складі:								
		загальновиробничих витрат	люд-год	198,28	140,74					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1859,27						
		Середній розряд робіт	розряд	3,0						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
7	СН203-850	Навантажувачі одноковшеві,	маш-год	1,961	237,71					
		вантажопідйомність 1 т			466,15					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	21,61086	<u>271,06</u> 5857,84				
9	СН212-1560	Віброушліщювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш-год	11,4108	<u>34,78</u> 396,87				
10	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	97,125	<u>98,6</u> 9576,53				
11	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	19,421	<u>109,21</u> 2120,97				
		Разом по розділу II	грн.		18418,36				
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
12	+С111-166	Цвяхи дротяні круглі формувальні 1,6x80 мм	т	0,000172	<u>41019,65</u> 7,06	<u>40000,00</u> 6,88	<u>215,34</u> 0,04	<u>804,31</u> 0,14	
13	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,4069	<u>2825,08</u> 1149,53	<u>2533,36</u> 1030,82	<u>236,33</u> 96,16	<u>55,39</u> 22,55	
14	+С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,00186	<u>3969,62</u> 7,38	<u>3750,00</u> 6,98	<u>141,78</u> 0,26	<u>77,84</u> 0,14	
15	+С112-133	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00082	<u>3969,62</u> 3,26	<u>3750,00</u> 3,08	<u>141,78</u> 0,12	<u>77,84</u> 0,06	
16	+С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>2674,13</u> 2674,13	<u>2600,00</u> 2600,00	<u>21,7</u> 21,70	<u>52,43</u> 52,43	
17	+С1416-8684 варіант 3	Поробрик	шт	279	<u>87,82</u> 24501,78	<u>82,00</u> 22878,00	<u>4,1</u> 1143,90	<u>1,72</u> 479,88	
18	+С1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	0,075	<u>850,9</u> 63,82	<u>650,00</u> 48,75	<u>200,9</u> 15,07	<u>-</u> -	
19	+С1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	64,38	<u>850,9</u> 54780,94	<u>650,00</u> 41847,00	<u>200,9</u> 12933,94	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	18,5	<u>1184,1</u> 21905,85	<u>1050,00</u> 19425,00	<u>134,1</u> 2480,85	-	
21	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	47,734	<u>484,1</u> 23108,03	<u>350,00</u> 16706,90	<u>134,1</u> 6401,13	-	
22	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	14,229	<u>1667,1</u> 23721,17	<u>1462,50</u> 20809,91	<u>204,6</u> 2911,26	-	
23	+С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	373,7	<u>244,99</u> 91552,76	<u>207,50</u> 77542,75	<u>32,69</u> 12216,25	4,8 1793,76	
Разом по розділу IV			грн.		243475,71	202906,07	38220,67	2348,95	

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на коєторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт благоустрою подвір'я ЗДО №121 на вул.Р.Дашкевича,17 у м.Львові

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1
на Капітальний ремонт благоустрою подвір'я ЗДО №121 на вул.Р.Дашкевича,17 у м.Львові**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH16-90-4	1	16,0300 16,03	0,12	1,9236 1,92	140,73	270,71 270,71	1500,25 1500,25	389,61 389,61	2,73	43,76 43,76	704,08 704,08
2	EH27-68-1	2,33	60,8166 141,7	0,132	8,0278 18,7	140,73	1129,75 2632,32	4966,64 11572,27	1341,21 3125,02	2,9	176,37 410,94	2647,33 6168,28
3	PH20-40-1	4,893	1,6300 7,98	0,12	0,1956 0,96	140,73	27,53 134,7	119,40 584,22	32,32 158,15	2,73	4,45 21,77	64,30 314,62
4	C311-15-M	4,893	0,2240 1,1	0,12	0,0269 0,13	140,73	3,78 18,5	22,50 110,09	5,78 28,28	2,73	0,61 2,98	10,17 49,76
5	PH18-1-6	0,0908	305,5000 27,74	0,12	36,6600 3,33	140,73	5159,16 468,45	22377,88 2031,91	6058,15 550,08	2,73	834,02 75,73	12051,33 1094,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	PH20-40-1	14,528	<u>1.6300</u> 23,68	0,12	<u>0.1956</u> 2,84	140,73	<u>27.53</u> 399,96	<u>119.40</u> 1734,64	<u>32.32</u> 469,54	2,73	<u>4.45</u> 64,65	<u>64.30</u> 934,15
7	C311-15-M	14,528	<u>0.2240</u> 3,25	0,12	<u>0.0269</u> 0,39	140,73	<u>3.78</u> 54,92	<u>22.50</u> 326,88	<u>5.78</u> 83,97	2,73	<u>0.61</u> 8,86	<u>10.17</u> 147,75
8	PH18-12-11	3,7	<u>80.7080</u> 298,62	0,12	<u>9.6850</u> 35,83	140,73	<u>1362.96</u> 5042,95	<u>5911.97</u> 21874,29	<u>1600.48</u> 5921,78	2,73	<u>220.33</u> 815,22	<u>3183.77</u> 11779,95
9	PH1-6-1	0,555	<u>183.6000</u> 101,9	0,098	<u>17.9928</u> 9,99	140,73	<u>2532.13</u> 1405,33	<u>13448.70</u> 7464,03	<u>3515.78</u> 1951,26	2,21	<u>405.76</u> 225,2	<u>6453.67</u> 3581,79
10	C311-15	97,125	<u>0.2240</u> 21,76	0,098	<u>0.0220</u> 2,13	140,73	<u>3.09</u> 300,12	<u>22.50</u> 2185,31	<u>5.63</u> 546,81	2,21	<u>0.50</u> 48,56	<u>9.22</u> 895,49
11	PH18-30-1	279	<u>1.3200</u> 368,28	0,12	<u>0.1584</u> 44,19	140,73	<u>22.29</u> 6218,91	<u>104.29</u> 29096,91	<u>27.85</u> 7770,15	2,73	<u>3.60</u> 1004,4	<u>53.74</u> 14993,46
12	PH18-20-1	0,37	<u>29.7846</u> 11,02	0,12	<u>3.5742</u> 1,32	140,73	<u>502.99</u> 186,11	<u>2323.83</u> 859,82	<u>621.90</u> 230,1	2,73	<u>81.31</u> 30,08	<u>1206.20</u> 446,29
13	PH18-47-1	3,7	<u>43.9640</u> 162,67	0,12	<u>5.2757</u> 19,52	140,73	<u>742.45</u> 2747,07	<u>3504.13</u> 12965,28	<u>934.25</u> 3456,72	2,73	<u>120.02</u> 444,07	<u>1796.72</u> 6647,86
14	PH18-49-1	3,7	<u>120.4775</u> 445,76	0,12	<u>14.4573</u> 53,49	140,73	<u>2034.58</u> 7527,95	<u>10694.31</u> 39568,95	<u>2800.36</u> 10361,33	2,73	<u>328.90</u> 1216,93	<u>5163.84</u> 19106,21
15	PH18-49-2	50	<u>0.5900</u> 29,5	0,12	<u>0.0708</u> 3,54	140,73	<u>9.96</u> 498	<u>52.34</u> 2617	<u>13.71</u> 685,5	2,73	<u>1.61</u> 80,5	<u>25.28</u> 1264
Разом:			1660,99		198,28		27906	134491,85	35728,3		4493,65	68127,95

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (27906 + 134491,85 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (27906 + 134491,85 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів:
(граф 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =
=(27906 + 134491,85 * 1) * 0 = 0 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 68127,95 + 0 + 0 + 0 = 68127,95 грн.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]